
 
 

UCHWAŁA NR XV.97.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.81.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r."”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 9 „Dotacje przedmiotowe w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 10 „Dotacje celowe w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 520



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0830

758

75814

0830

801

80101

0940

80148

0940

855

85516

0830

900

90095

0830

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-01-29

Rodzaj Plan dochodów

11 256,00

3 723,12

11 256,00

111 500,00

111 500,00

111 500,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

195 479,12

Treść

Różne rozliczenia

Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00

Wpływy z usług 36 000,00

12 000,00

Różne rozliczenia finansowe 12 000,00

12 000,00

14 979,12

3 723,12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.97.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 520



Rozdział Wartość

21 000,00

70005 21 000,00

6 000,00

15 000,00

10 500,00

75023 10 500,00

10 500,00

-39 020,88

80101 3 723,12

3 723,12

80148 11 256,00

11 256,00

80195 -54 000,00

-54 000,00

170 000,00

85516 170 000,00

142 100,00

23 487,00

3 480,00

933,00

21 000,00

90015 0,00

200,00

-200,00

90095 21 000,00

13 000,00

3 000,00

5 000,00

12 000,00

92109 12 000,00

12 000,00

900

921

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-01-29

Rodzaj Plan wydatków

4120

4110

4440

2310

4300

4210

4270

4300

2480

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem: 195 479,12

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

750

801

855

4210

4260

4170

4210

4220

4790

4010

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły podstawowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.97.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 520



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

Wydatki
na progr
finan  z
udział
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 600 700,00 600 700,00 0,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

w tym:

Wydatki na
obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
majątkowe

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki
bieżące

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

§
Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realiz. wspólnie z
innymi jst

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.97.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 520



Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 50 000,00 2710 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 550 000,00 2310 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przekazanie do
Gminy Pawłow
zadania w
zakresie
administrowania
dwóch punktów
świetlnych w msc.
Doły Biskupie

900 90015 0,00 700,00 2310 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 600 700,00 600 700,00 0,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 520



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Kunowie

650 000

1. 921 92116 2480 650 000

Gminne Centrum Kultury w Kunowie 362 000

2. 921 92109 2480 362 000

1. 921 92109 2480 362 000

2. 921 92116 2480 650 000

1 012 000

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.97.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 520



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

907 900,00

1 921 92109 2800
Organizacja imprez kulturalnych na
terenie gminy Kunów

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

200 000,00

2 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

97 200,00

3 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

921 307 200,00

2 600 60004 2310
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Miasto Ostrowiec
Świętokrzyski

550 000,00

3 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

50 000,00

600 600 000,00

6 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 700,00

754 700,00

305 600,00

1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

40 000,00

852 40 000,00

3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

Dotacje celowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.97.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 520



851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

9 000,00

852 9 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

20 000,00

7 921 92120 2360
Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Modernizacja Dworu w Chocimowie"

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

921 28 000,00

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

192 600,00

926 214 600,00

Razem 1 213 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 520


	UCHWAŁA NR XV.97.2025 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-04T10:27:41+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




